3. Chemnitzer Apnoe Cup - 50m Edition

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Wettkampf 6 - 2x50m / 4x25m Speed Apnea mannlich
Jugend 11 (Jg.2012/2011)

Platz
1.
2.
3.

Schwimmer(in)
Johann Wyczisk
Vincent Holzer
Hans Roscher

Junior (Jg.2010/2009)

Platz
1.
2.

Schwimmer(in)
Alwin Muller
Leonard Walter Hofer

Senior (Jg.2008-1977)

Platz
1.

2.
3.
4

Schwimmer(in)
Emil Lorenz
Fenris Hempel
Marco Holzer
Louis Berger

Master (Jg.1976 und alter)

Platz
1.

Schwimmer(in)
Ronald Kihn

Jg.
2011
2012
2012

Jg.
200
2010

Jg.
200
2005
1982
2008

Jg.
1974

Chemnitz, Schwimmbhalle Sportforum 07.02.2026

Verein
TC Chemie Greiz e.V.
TCH Heilbronn e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TCH Heilbronn e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein
TC Chemie Greiz e.V.

- Protokoll -

Ergebnis
01:06,19
01:12,23
01:25,85

Ergebnis
00:45,31
01:00,62

Ergebnis
00:34,12
00:51,44
01:01,44
01:10,58

Ergebnis
01:18,13

Seite 1



	Wettkampf 6 - 2x50m / 4x25m Speed Apnea männlich
	Jugend II (Jg.2012/2011)
	Junior (Jg.2010/2009)
	Senior (Jg.2008-1977)
	Master (Jg.1976 und älter)


