

Wettkampf 6 - 2x50m / 4x25m Speed Apnea männlich**Jugend II (Jg.2012/2011)**

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Johann Wyczisk	2011	TC Chemie Greiz e.V.	01:06,19
2.	Vincent Hölzer	2012	TCH Heilbronn e.V.	01:12,23
3.	Hans Roscher	2012	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:25,85

Junior (Jg.2010/2009)

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Alwin Müller	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:45,31
2.	Leonard Walter Höfer	2010	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:00,62

Senior (Jg.2008-1977)

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Emil Lorenz	2006	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:34,12
2.	Fenris Hempel	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:51,44
3.	Marco Hölzer	1982	TCH Heilbronn e.V.	01:01,44
4.	Louis Berger	2008	TC Chemie Greiz e.V.	01:10,58

Master (Jg.1976 und älter)

Platz	Schwimmer(in)	Jg.	Verein	Ergebnis
1.	Ronald Kühn	1974	TC Chemie Greiz e.V.	01:18,13